MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 27, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022

Análise das inscrições para o exame de proficiência em língua
inglesa no âmbito do PPGBN (edital ppgbn 25/2022)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria nº 326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições e pelo presente Edital,
considerando as deliberações da Comissão instituída para elaboração do exame de proficiência em língua inglesa (Portaria PPGBN 03/2022), torna público
a análise das inscrições para o exame de proficiência em língua inglesa no âmbito do curso (Edital PPGBN 25/2022).

Identificação (matrícula ou
CPF)

Situação da inscrição

2022101000002176 INSCRIÇÃO DEFERIDA

2022108000001912 INSCRIÇÃO DEFERIDA

2022105000001980 INSCRIÇÃO DEFERIDA

2022101000001929 INSCRIÇÃO DEFERIDA

046.441.011-84 INSCRIÇÃO INDEFERIDA (não atende aos itens 3.1. e 5.2. do Edital PPGBN
25/2022)

1. DOS RECURSOS

1.1. O prazo para recurso ao indeferimento da inscrição segue o cronograma do Edital PPGBN 25/2022.

1.2. Eventuais recursos deverão ser encaminhados para a secretaria do curso <secretaria.ppgbn@unila.edu.br>, em mensagem de correio eletrônico
institucional do(a) interessado(a), com o título "Edital PPGBN 27/2022: interposição de recurso".

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 27/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 198, de 01 de Novembro de 2022.